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Championnats Régiaunaux Individuels Gymnastique Masculine

Classement individuel Senior 1 / Junior 1

ler CASERIO VALENTINO
2e ex GDACHE AMIN
2e ex PIENNE GREGORY

de VALLIER VALENTIN
5e CAMELIN JULES

6e BERNOLE ADAM
7e MOUFFRON JAMY
8e DENTANT LILIAN
%e BEAUGE FLORENT
10e KOHLER MATTEO
11e MARTINO ENZO
12e POULAT JORIS

Classement individuel Cadet 1 / Minime 1

ler CARCHON ESTEBAN
2e PELISSON NOAH

3e SANABRIA HAEDAN
4e TRONEL ROBIN

5e RAMPOLLINI LILIO
6e DADOLLE MANOE
7e ROUJOL NOLAN

Classement individuel Adulte 2

ler VANDERLYNDEN ELLIOT
2e POIRAUD NOE

3e VEYRET ELOUAN

4e VEYRET MATIS

5e KOHLER TANGUI

6e CASTET ULYSSE

Saint Jean de Maurienne
26/04/2025

Saint Jean de Maurienne - 26/04/2025

Etoile Motteraine (LA MOTTE SERVOLEX)
Fraternelle (BOURGOIN-JALLIEU)

Etoile Motteraine (LA MOTTE SERVOLEX)

Etoile Motteraine (LA MOTTE SERVOLEX)

Etoile Motteraine (LA MOTTE SERVOLEX)

Etoile Motteraine (LA MOTTE SERVOLEX)
Olympic Club Grangeois (GUILHERAND GRANGE)
Jeanne d'Arc (ST MARCELLIN)

Etoile Motteraine (LA MOTTE SERVOLEX)
Olympic Club Grangeois (GUILHERAND GRANGE)
Bleuets de Maurienne (St JEAN de MAURIENNE)
Etoile Motteraine (LA MOTTE SERVOLEX)

Alerte Gentianes (CHAMBERY)

Avant-Garde turripinoise (LA TOUR DU PIN)
Jeanne d'Arc (ST MARCELLIN)

Bleuets de Maurienne (St JEAN de MAURIENNE)
Alerte Gentianes (CHAMBERY)

Olympic Club Grangeois (GUILHERAND GRANGE)
Olympic Club Grangeois (GUILHERAND GRANGE)

Etoile Motteraine (LA MOTTE SERVOLEX)

Jeanne d'Arc (ST MARCELLIN)

Avant-Garde turripinoise (LA TOUR DU PIN)
Avant-Garde turripinoise (LA TOUR DU PIN)
Olympic Club Grangeois (GUILHERAND GRANGE)
Fraternelle (BOURGOIN-JALLIEU)
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71,90
71,65
71,65
71,00
69,20
67,40
64,55
60,55
59,20
58,50
50,45
37,90

70,55
67,25
64,90
63,05
59,85
56,50
53,85

65,20
64,60
63,40
59,15
54,10
51,65

12,20
13,35
12,15
13,30
12,95
12,30
11,95
12,75
11,75
11,35
7,90
10,45

& X
s
12,45
12,30
12,30
12,35
12,65
11,45
11,85

& N\

s’/
11,80
10,05
10,85
9,95
10,75

11,05
11,55
11,10
10,65
11,05
9,60
8,35
9,05
3,55
7,25
7,30
9,00

12,05
10,20
10,70
9,85
4,45
6,80
9,60

11,90
11,05
5,55
10,30
4,50
5,95

11,95
11,80
11,70
12,45
10,50
10,30
11,05
10,65
11,90
10,00
11,80
10,00

11,90
11,80
10,60
10,70
10,90
9,85
9,95

6,90
10,40
12,30
5,70
6,10
11,30

11,45
11,25
12,40
11,90
11,00
11,05
11,25
10,60
10,35
10,75
10,85

11,95
10,85
10,85
11,15
10,55
10,65
10,45

10,10
10,20
10,75
10,20
10,00
10,35

12,50
11,85
12,40
13,05
12,40
12,05
12,45
11,75
11,15
9,10
10,50

12,15
12,70
10,45
8,50
10,90
10,75
10,10

12,40
11,75
12,60
12,40
11,85
12,05

12,75
11,85
11,90
9,65
11,30
11,60
9,50
5,75
10,50
10,05
2,10
8,45

10,05
9,40
10,00
10,50
10,40
7,00
1,90

12,10
11,15
11,35
10,60
10,90
12,00

23/03/2025 00:41



Classement individuel Pupille 2

ler
2e
3e
4e
Se
6e
7e
8e
9e
10e
1le
12e
13e
1l4e
15e
16e
17e
18e

GINET LUCAS

GUICHARDAN FRANCOIS

CHARBONNEL CHARLIE
AYE GOURY GABIN

OLIVIER REGAZZI THYMEO

EL-FAUZI YACIN
LECACHEUR TAHYS
MEYNARD BASTIEN
DALLIERE MAXENCE
GROUALLE MATT
BERGER MATTEO
LESNE ARTHUR

BUI LOE
MICHELLAND EVAN
ZULIN ETAN
MICHEL MATHIS
CHARLES JOHAN
BLANCHARD AMAURY

Saint Jean de Maurienne

26/04/2025

Etoile Motteraine (LA MOTTE SERVOLEX)

Alerte Gentianes (CHAMBERY)

Alerte Gentianes (CHAMBERY)

Etoile Motteraine (LA MOTTE SERVOLEX)

Etoile Motteraine (LA MOTTE SERVOLEX)

Alerte Gentianes (CHAMBERY)

Jeanne d'Arc (ST MARCELLIN)

Avant-Garde turripinoise (LA TOUR DU PIN)
Bleuets de Maurienne (St JEAN de MAURIENNE)
Avant-Garde turripinoise (LA TOUR DU PIN)
Avant-Garde turripinoise (LA TOUR DU PIN)
Fraternelle (BOURGOIN-JALLIEU)

Fraternelle (BOURGOIN-JALLIEU)

Bleuets de Maurienne (St JEAN de MAURIENNE)
Fraternelle (BOURGOIN-JALLIEU)

Jeanne d'Arc (ST MARCELLIN)

Jeanne d'Arc (ST MARCELLIN)

Bleuets de Maurienne (St JEAN de MAURIENNE)
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82,55
81,85
81,60
81,00
80,65
79,20
78,90
78,65
78,55
77,95
77,65
76,50
75,75
74,40
73,95
73,25
72,40
71,25

14,20
13,70
14,15
14,25
12,30
13,40
13,75
13,00
13,40
12,55
12,80
12,95
12,15
12,60
12,20
12,70
11,55
12,45

13,65
13,05
11,70
13,00
12,75
13,15
12,25
13,30
12,00
12,25
12,75
11,80
11,85
12,15
12,35
11,95
12,15
13,10
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13,35
13,55
13,80
13,25
14,35
13,35
13,40
12,95
13,10
13,35
13,25
13,25
13,05
12,85
12,60
11,35
12,25
6,40

14,70
14,35
14,45
14,35
14,25
14,65
13,90
14,60
14,45
14,55
13,75
14,65
14,35
13,75
13,40
13,40
12,55
14,25

13,50
13,45
13,85
13,40
13,35
11,70
12,75
13,15
13,25
12,70
13,00
12,55
13,45
11,45
12,45
11,80
12,45
12,50

cCeceonn

13,15
13,75
13,65
12,75
13,15
12,95
12,85
11,65
12,35
12,55
12,10
11,30
10,90
11,60
10,95
12,05
11,45
12,55
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